

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1                                                                                                                                                   | Класс 2 | Класс 3 |     |     |     | Класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 560                                                                              | 560                                                               | 0                                                                                                                                                         | 560     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 872                                                                              | 872                                                               | 0                                                                                                                                                         | 872     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 784                                                                              | 784                                                               | 0                                                                                                                                                         | 784     | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

**Таблица 2**

| Индивидуальный номер рабочего места                    | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                                        |                                                 | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                                      | 2                                               | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| <b>ПРТ №641 Ангарск (г. Ангарск, квартал 58, д.3.)</b> |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 492                                                    | Директор магазина                               | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 493                                                    | Администратор торгового зала                    | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |
| 494А, 495А(494А)                                       | Продавец-кассир                                 | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                      |

|                                                                      |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 496                                                                  | Контролер                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 497                                                                  | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №588 Барнаул 2 (г Барнаул, пр-кт Красноармейский, д. 47А)</b> |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 498                                                                  | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 499                                                                  | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 500                                                                  | Контролер                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 501                                                                  | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 502                                                                  | Консультант-продавец селективной косметики     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 503А, 504А(503А)                                                     | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 505                                                                  | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 506                                                                  | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №553 Барнаул 3 (г Барнаул, тракт Павловский, д. 25)</b>       |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 507                                                                  | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 508                                                                  | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 509                                                                  | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 510А, 511А(510А), 512А(510А)                                         | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 513                                                                  | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 514                                                                  | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 515                                                                  | Контролер                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №910 Владивосток 7 (г Владивосток, ул Семеновская, д. 15)</b> |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 516                                                                  | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 517                                                                  | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 518А, 519А(518А), 520А(518А)                                         | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 521                                                                  | Контролер                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 522                                                                  | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 523                                                                  | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 524                                                                  | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 525                                                                  | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1210 Владивосток 11 (Владивосток г., Калинина ул., д. 8)</b> |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 526                                                                  | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 527А, 528А(527А), 529А(527А),                                        | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                                                                                                                               |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 530A(527A),<br>531A(527A),<br>532A(527A),<br>533A(527A),<br>534A(527A),<br>535A(527A),<br>536A(527A),<br>537A(527A),<br>538A(527A),<br>539A(527A),<br>540A(527A),<br>541A(527A),<br>542A(527A),<br>543A(527A) |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 544A, 545A(544A),<br>546A(544A)                                                                                                                                                                               | Контролер                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 547A, 548A(547A)                                                                                                                                                                                              | Администратор магазина                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 549A, 550A(549A),<br>551A(549A)                                                                                                                                                                               | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 552A, 553A(552A),<br>554A(552A),<br>555A(552A),<br>556A(552A)                                                                                                                                                 | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 557A, 558A(557A)                                                                                                                                                                                              | Парикмахер-стилист                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №755 Воронеж 12 (г. Воронеж, Театральная ул., 36)</b>                                                                                                                                                  |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 559                                                                                                                                                                                                           | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 560                                                                                                                                                                                                           | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 561A, 562A(561A),<br>563A(561A)                                                                                                                                                                               | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 564                                                                                                                                                                                                           | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 565                                                                                                                                                                                                           | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №760 Воронеж 14 (г. Воронеж, Бульвар Победы, вл 23Б)</b>                                                                                                                                               |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 566                                                                                                                                                                                                           | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 567                                                                                                                                                                                                           | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 568A, 569A(568A),<br>570A(568A),<br>571A(568A)                                                                                                                                                                | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 572                                                                                                                                                                                                           | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 573                                                                                                                                                                                                           | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 574                                                                                                                                                                                                           | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №854 Иркутск 7 (г. Иркутск, ул. Урицкого, д. 1-3)</b>                                                                                                                                                  |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 575                                                                                                                                                                                                           | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                            |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 576                                                                                                        | Администратор магазина                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 577А, 578А(577А),<br>579А(577А),<br>580А(577А),<br>581А(577А),<br>582А(577А),<br>583А(577А),<br>584А(577А) | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 585                                                                                                        | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 586А, 587А(586А)                                                                                           | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 588А, 589А(588А)                                                                                           | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №832 Казань 15 (г. Казань, ул. Юлиуса Фучика, зд. 90)</b>                                           |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 590                                                                                                        | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 591                                                                                                        | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 592А, 593А(592А)                                                                                           | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №206 Волгоград (г. Волгоград, ул. им. Землячки, 110 б)</b>                                          |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 594                                                                                                        | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 595                                                                                                        | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 596А, 597А(596А),<br>598А(596А),<br>599А(596А),<br>600А(596А),<br>601А(596А),<br>602А(596А)                | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 603                                                                                                        | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 604                                                                                                        | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 605                                                                                                        | Контролер                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №699 Казань 18 (г. Казань, пр-кт Победы, д. 91)</b>                                                 |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 606                                                                                                        | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 607                                                                                                        | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 608А, 609А(608А),<br>610А(608А)                                                                            | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 611                                                                                                        | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 612                                                                                                        | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №816 Красноярск 12 (г. Красноярск, пр-кт им.газеты "Красноярский рабочий", двлд. 120)</b>           |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 613                                                                                                        | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 614                                                                                                        | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 615А, 616А(615А)                                                                                           | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                  |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 617A(615A),<br>618A(615A)                                                                        |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 619                                                                                              | Экспедитор                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 620                                                                                              | Кассир                                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 621                                                                                              | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |  |
| 622                                                                                              | Эксперт по макияжу                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 623                                                                                              | Консультант-продавец<br>селективной косметики     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| <b>ПРТ №726 Мирный (г. Мирный, ул. Советская, д. 11, корп. 1)</b>                                |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 624                                                                                              | Директор магазина                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 625                                                                                              | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |  |
| 626A, 627A(626A)                                                                                 | Продавец-кассир                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 628                                                                                              | Кассир                                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| <b>ПРТ №1270 Балашиха 4 (г. Балашиха, ул. Рождественская, д. 3)</b>                              |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 629                                                                                              | Директор магазина                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 630                                                                                              | Администратор торгового<br>зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 631A, 632A(631A)                                                                                 | Продавец-кассир                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 633                                                                                              | Консультант-продавец<br>селективной косметики     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 634                                                                                              | Кассир                                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 635                                                                                              | Экспедитор                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| <b>ПРТ №681 Ашан-Алтуфьево (г.о. Мытищи, автодорога МКАД, тер ТПЗ Алтуфьево, влд. 3, стр. 1)</b> |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 636                                                                                              | Директор магазина                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| <b>ПРТ №1248 Наро-Фоминск 2 (г. Наро-Фоминск, пл. Свободы, д. 10)</b>                            |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 637                                                                                              | Директор магазина                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 638                                                                                              | Кассир                                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 639                                                                                              | Экспедитор                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 640                                                                                              | Эксперт по макияжу                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 641                                                                                              | Администратор магазина                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 642                                                                                              | Консультант-продавец<br>селективной косметики     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 643A, 644A(643A)                                                                                 | Продавец-кассир                                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| <b>ПРТ №311 Наро-Фоминск (г. Наро-Фоминск, ул. Ленина, д. 8)</b>                                 |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 645                                                                                              | Директор магазина                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |
| 646                                                                                              | Администратор торгового<br>зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |  |

|                                                                                   |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 647А, 648А(647А)                                                                  | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 649                                                                               | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 650                                                                               | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №779 РИО-Реутов (г. Реутов, ул. МКАД 2 км)</b>                             |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 651                                                                               | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 652                                                                               | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 653А, 654А(653А),<br>655А(653А),<br>656А(653А)                                    | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 657                                                                               | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 658А, 659А(658А)                                                                  | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 660                                                                               | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 661                                                                               | Продавец-консультант                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №385 Чехов (г. Чехов, ул. Московская, влд. 96)</b>                         |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 662                                                                               | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 663А, 664А(663А)                                                                  | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 665                                                                               | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 666                                                                               | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 667                                                                               | Администратор магазина                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 668                                                                               | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 669А, 670А(669А)                                                                  | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1232 Пушкино 2 (г. Пушкино, тер. 33-й км автодороги М8 Холмогоры, 18)</b> |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 671                                                                               | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 672                                                                               | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 673                                                                               | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 674                                                                               | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 675А, 676А(675А),<br>677А(675А)                                                   | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1253 Видное 4 (г. Видное, ул. Олимпийская, д. 6, корп. 1)</b>             |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 678                                                                               | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 679                                                                               | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 680А, 681А(680А),<br>682А(680А)                                                   | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 683                                                                               | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1281 Москва 10 (г. Москва, пр-кт Вернадского, д. 41)</b>                  |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|                                                                   |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 684                                                               | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 685                                                               | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 686                                                               | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 687                                                               | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 688                                                               | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 689                                                               | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 690                                                               | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1287 Вешняки 2 (г. Москва, ул. Вешняковская, д. 18)</b>   |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 691                                                               | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 692                                                               | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 693А, 694А(693А)                                                  | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 695                                                               | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 696                                                               | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1255 Москва 5 (г. Москва, ул. Краснопрудная, д. 15)</b>   |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 697                                                               | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 698                                                               | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 699                                                               | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1279 Москва 2 (г. Москва, пр-кт Ленинградский, д. 36)</b> |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 700                                                               | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 701                                                               | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 702                                                               | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 703А, 704А(703А)                                                  | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1265 Москва 7 (г. Москва, пр-кт Мира, д. 92, стр. 1)</b>  |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 705                                                               | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 706                                                               | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 707А, 708А(707А), 709А(707А)                                      | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 710                                                               | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 711                                                               | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 712                                                               | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 713                                                               | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1272 Планерная 4 (г. Москва, ул. Планерная, д. 7)</b>     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|                                                                          |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 714                                                                      | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 715А, 716А(715А),<br>717А(715А)                                          | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 718                                                                      | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 719                                                                      | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 720                                                                      | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 721                                                                      | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1254 Тверская 2 (г. Москва, ул. Тверская, д. 24/2, стр. 1)</b>   |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 722                                                                      | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 723                                                                      | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 724                                                                      | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 725А, 726А(725А)                                                         | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 727                                                                      | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 728                                                                      | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ № 54 " XL" (г. Москва, ш. Дмитровское, д. 89)</b>                 |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 729                                                                      | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 730А, 731А(730А),<br>732А(730А)                                          | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 733                                                                      | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 734                                                                      | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ № 55 Ленинский Проспект (г. Москва, пр-кт Ленинский, д. 72/2)</b> |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 735                                                                      | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 736                                                                      | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 737А, 738А(737А)                                                         | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 739                                                                      | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 740                                                                      | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 741                                                                      | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №340 ТРЦ Золотой Вавилон (г. Москва, пр-кт Мира, д. 211)</b>      |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 742                                                                      | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 743А, 744А(743А),<br>745А(743А),<br>746А(743А),<br>747А(743А)            | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 748А, 749А(748А)                                                         | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 750                                                                      | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



|                                                                                                                              |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 751                                                                                                                          | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 752А, 753А(752А), 754А(752А), 755А(752А), 756А(752А), 757А(752А), 758А(752А), 759А(752А), 760А(752А), 761А(752А), 762А(752А) | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 763                                                                                                                          | Консультант-продавец селективной косметики     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 764А, 765А(764А), 766А(764А)                                                                                                 | Продавец-консультант                           | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 767                                                                                                                          | Парикмахер-стилист                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ № 49 Сокольники (г. Москва, пл. Сокольническая, д. 4А)</b>                                                            |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 768                                                                                                                          | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 769                                                                                                                          | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 770                                                                                                                          | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ № 53 Рамстор-Беляево (г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, влад. 32-34)</b>                                                 |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 771                                                                                                                          | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 772                                                                                                                          | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 773А, 774А(773А)                                                                                                             | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 775                                                                                                                          | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №123 Митинская (г. Москва, ул. Митинская, д. 38)</b>                                                                  |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 776                                                                                                                          | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 777                                                                                                                          | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 778А, 779А(778А), 780А(778А)                                                                                                 | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 781                                                                                                                          | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 782                                                                                                                          | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 783                                                                                                                          | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №56 Капитолий - Ленинградка (г. Москва, ул. Правобережная, д. 1Б)</b>                                                 |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 784                                                                                                                          | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 785А, 786А(785А)                                                                                                             | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 787                                                                                                                          | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №361 Фестивальная (г. Москва, ул. Фестивальная, вл. 2)</b>                                                            |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|                                                                                           |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 788                                                                                       | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 789А, 790А(789А)                                                                          | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 791                                                                                       | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 792                                                                                       | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 793А, 794А(793А),<br>795А(793А),<br>796А(793А),<br>797А(793А)                             | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1257 Мурманск 6 (г. Мурманск, ул. Рогозерская, д. 4)</b>                          |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 798                                                                                       | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 799                                                                                       | Администратор магазина                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 800                                                                                       | Консультант-продавец селективной косметики     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 801А, 802А(801А),<br>803А(801А),<br>804А(801А)                                            | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 805                                                                                       | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 806                                                                                       | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 807                                                                                       | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №802 Мурманск 3 (г. Мурманск, ул. Ленинградская, д. 20/3)</b>                      |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 808                                                                                       | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 809                                                                                       | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 810А, 811А(810А),<br>812А(810А)                                                           | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 813                                                                                       | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 814                                                                                       | Консультант-продавец селективной косметики     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 815                                                                                       | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 816                                                                                       | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 817                                                                                       | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1284 Надым 2 (г. Надым, ул. Заводская, д. 4)</b>                                  |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 818                                                                                       | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 819А, 820А(819А),<br>821А(819А),<br>822А(819А)                                            | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №799 Новосибирск 10 (г. Новосибирск, Фрунзе ул. и Кошурникова ул. пересечение)</b> |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 823                                                                                       | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 824                                                                                       | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 825                                                                                       | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                                                                  |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 826                                                                                                                              | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 827                                                                                                                              | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 828А, 829А(828А), 830А(828А), 831А(828А)                                                                                         | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 832                                                                                                                              | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 833                                                                                                                              | Контролер                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №478 Оренбург (г. Оренбург, ул. Чкалова, д. 32/1)</b>                                                                     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 834А, 835А(834А)                                                                                                                 | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 836А, 837А(836А), 838А(836А)                                                                                                     | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 839                                                                                                                              | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №705 Петрозаводск 2 (г. Петрозаводск, р-н Центр, пр-кт Ленина, д. 14)</b>                                                 |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 840                                                                                                                              | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 841                                                                                                                              | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 842А, 843А(842А), 844А(842А), 845А(842А)                                                                                         | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 846А, 847А(846А)                                                                                                                 | Контролер                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 848                                                                                                                              | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 849                                                                                                                              | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 850                                                                                                                              | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 851                                                                                                                              | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №664 Псков 2 (г. Псков, пр-кт Октябрьский, д. 54)</b>                                                                     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 852                                                                                                                              | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 853                                                                                                                              | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 854А, 855А(854А)                                                                                                                 | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 856                                                                                                                              | Контролер                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №665 Псков 3 (г. Псков, ул. Коммунальная, д. 41)</b>                                                                      |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 857                                                                                                                              | Контролер                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 858А, 859А(858А)                                                                                                                 | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 860                                                                                                                              | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1278 Псков 4 (Псковская область, Псковский р-он, СП "Завеличенская волость", дер. Борисовичи, ул. Завеличенская, 23)</b> |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 861                                                                                                                              | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                             |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 862                                                                                         | Контролер                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 863                                                                                         | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 864А, 865А(864А)                                                                            | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №217 Рязань-3 (г. Рязань, пр-кт Первомайский, д. 76)</b>                             |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 866                                                                                         | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 867А, 868А(867А)                                                                            | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 869                                                                                         | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 870                                                                                         | Дворник                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>ПРТ №557 Рязань 9 (г. Рязань, ш Московское)</b>                                          |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 871                                                                                         | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 872                                                                                         | Администратор магазина                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 873А, 874А(873А),<br>875А(873А),<br>876А(873А)                                              | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 877                                                                                         | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 878А, 879А(878А)                                                                            | Продавец-консультант                           | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 880                                                                                         | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 881А, 882А(881А)                                                                            | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1274 Петербург 100 (г. Санкт-Петербург, ул. Планерная, д. 59, литера А)</b>         |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 883                                                                                         | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 884А, 885А(884А),<br>886А(884А)                                                             | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 887                                                                                         | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 888                                                                                         | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 889                                                                                         | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1227 Санкт-Петербург 91 (г. Санкт-Петербург, ул. Ефимова, д. 2, литера А)</b>       |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 890                                                                                         | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 891                                                                                         | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 892                                                                                         | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 893А, 894А(893А),<br>895А(893А),<br>896А(893А),<br>897А(893А),<br>898А(893А),<br>899А(893А) | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 900                                                                                         | Консультант-продавец селективной косметики     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                       |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 901                                                                                   | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 902А, 903А(902А)                                                                      | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №474 С-Петербург 8 (г. Санкт-Петербург, пр-кт Невский, д. 64)</b>              |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 904                                                                                   | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 905                                                                                   | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 906А, 907А(906А)                                                                      | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 908                                                                                   | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 909                                                                                   | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №450 С-Петербург 66 (г. Санкт-Петербург, пр-кт Энгельса, д. 154, литера А)</b> |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 910                                                                                   | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 911                                                                                   | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 912                                                                                   | Администратор магазина                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 913                                                                                   | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 914А, 915А(914А), 916А(914А), 917А(914А), 918А(914А)                                  | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 919А, 920А(919А), 921А(919А)                                                          | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 922                                                                                   | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 923                                                                                   | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1273 Петербург 99 (г. Санкт-Петербург, ш. Пулковское, д. 60, корп. 1)</b>     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 924                                                                                   | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 925                                                                                   | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 926                                                                                   | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 927                                                                                   | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 928                                                                                   | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №456 С-Петербург 68 (г. Санкт-Петербург, дор. Торфяная, д. 7)</b>              |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 929                                                                                   | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 930                                                                                   | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 931А, 932А(931А), 933А(931А), 934А(931А)                                              | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 935                                                                                   | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                       |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 936                                                                                   | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 937                                                                                   | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 938А, 939А(938А)                                                                      | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1259 Петербург 98 (Выборгский р-н, Выборг г., Железнодорожный туп., д. 4)</b> |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 940                                                                                   | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 941                                                                                   | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 942А, 943А(942А), 944А(942А), 945А(942А)                                              | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №983 Сургут 7 (г. Сургут, ул. 30 лет Победы, д. 46)</b>                        |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 946                                                                                   | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 947                                                                                   | Контролер                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 948                                                                                   | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 949А, 950А(949А)                                                                      | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 951                                                                                   | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 952                                                                                   | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 953                                                                                   | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №608 Сургут 5 (г. Сургут, ш. Нефтеюганское, д. 1)</b>                          |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 954                                                                                   | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 955                                                                                   | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 956                                                                                   | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 957А, 958А(957А), 959А(957А)                                                          | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 960                                                                                   | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 961                                                                                   | Контролер                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 962                                                                                   | Консультант-продавец селективной косметики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1266 Улан-Удэ 7 (г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д. 15)</b>                     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 963                                                                                   | Директор магазина                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 964                                                                                   | Кассир                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 965                                                                                   | Экспедитор                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 966                                                                                   | Эксперт по макияжу                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 967                                                                                   | Администратор торгового зала               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 968А, 969А(968А)                                                                      | Продавец-кассир                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                  |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 970                                                              | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №956 Уфа 3 (г. Уфа, пр-кт Октября, д. 4/1)</b>            |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 971                                                              | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 972                                                              | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 973А, 974А(973А)                                                 | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 975                                                              | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №819 Уфа 9 (г. Уфа, ул. Маршала Жукова, д. 29)</b>        |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 976                                                              | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 977                                                              | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 978                                                              | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №748 Уфа15 (г. Уфа, ул Менделеева, д. 137 литер А)</b>    |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 979                                                              | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 980                                                              | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 981                                                              | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 982                                                              | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №939 Уфа 25 (г. Уфа, ул. Минигали Губайдуллина, д. 6)</b> |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 983                                                              | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 984                                                              | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 985А, 986А(985А)                                                 | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №549 Уфа 13 (г. Уфа, ул. Рубежная, д. 174)</b>            |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 987                                                              | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 988                                                              | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 989                                                              | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 990                                                              | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 991А, 992А(991А)                                                 | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 993А, 994А(993А), 995А(993А), 996А(993А), 997А(993А), 998А(993А) | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1277 Москва 8 (г. Москва, Нагатинская пойма д. 1)</b>    |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 999                                                              | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1000                                                             | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1001А, 1002А(1001А),                                             | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                                                                          |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1003А(1001А),<br>1004А(1001А)                                                            |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1005                                                                                     | Парикмахер-стилист                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1006                                                                                     | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1007                                                                                     | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №236 Чебоксары-3 (г. Чебоксары, ул. К.Маркса, д. 52, литер Л, комнаты 2,7-18)</b> |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1008                                                                                     | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1009                                                                                     | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1010                                                                                     | Контролер                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1011                                                                                     | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1012                                                                                     | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1267 Энгельс 5 (г. Энгельс, ул. Тельмана, д. 25)</b>                             |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1013                                                                                     | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1014                                                                                     | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1015                                                                                     | Контролер                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1016А,<br>1017А(1016А)                                                                   | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №1271 Южно-Сахалинск 9 (г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская, д. 89)</b>            |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1018                                                                                     | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1019                                                                                     | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1020                                                                                     | Контролер                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1021                                                                                     | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1022                                                                                     | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1023А,<br>1024А(1023А)                                                                   | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ПРТ №958 Якутск (г. Якутск, ул. Ленина, д. 22/1)</b>                                  |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1025                                                                                     | Директор магазина                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1026                                                                                     | Администратор торгового зала                   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1027                                                                                     | Контролер                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1028                                                                                     | Эксперт по макияжу                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1029                                                                                     | Консультант-продавец селективной косметики     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1030                                                                                     | Экспедитор                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1031                                                                                     | Кассир                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1032А,                                                                                   | Продавец-кассир                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



|                                                                                         |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1033A(1032A),<br>1034A(1032A),<br>1035A(1032A)                                          |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Группа краткосрочного планирования</b>        |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1036                                                                                    | Аналитик товарных запасов                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1037                                                                                    | Главный специалист                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Аппарат исполнительного директора</b>         |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1038                                                                                    | Директор по взаимодействию с государственными органами    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Склад</b>                                     |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1039                                                                                    | Заместитель руководителя склада по отгрузке               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Отдел инфраструктуры ИТ</b>                   |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1040                                                                                    | Инженер по информационной безопасности                    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Отдел электронной коммерции</b>               |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1041                                                                                    | Инженер поддержки                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1042                                                                                    | Менеджер продукта                                         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1043                                                                                    | Менеджер процессов                                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Архитектурный отдел</b>                       |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1044                                                                                    | Инженер-проектировщик                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Отдел операционного контроля и логистики</b>  |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1045                                                                                    | Менеджер по продукту                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Налоговая группа</b>                          |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1046                                                                                    | Младший налоговый бухгалтер                               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Департамент создания и развития брендов</b>   |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1047                                                                                    | Операционный аналитик                                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Аппарат директора департамента технологий</b> |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1048                                                                                    | Руководитель административно-проектного управления        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1049                                                                                    | Руководитель управления данными                           | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Аппарат коммерческого директора</b>           |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1050                                                                                    | Руководитель департамента по работе с юридическими лицами | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>офис (г. Москва, ул. Одесская, д. 2) / Проектный офис информационных технологий</b>  |                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1051                                                                                    | Руководитель проектного офиса                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 14.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

региональный директор ООО "Алькор и Ко"

(должность)

(подпись)

Духненко Е. Н.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела охраны труда ООО

"Алькор и Ко"

(должность)

(подпись)

Гаджимурадова М. Г.

(ФИО)

(дата)

начальник отдела кадров ООО "Алькор и

Ко"

(должность)

(подпись)

Мишакова Е. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устюжанина Наталия  
Леонидовна

(ФИО)

(дата)